occiderunt, et quosdam verberaverunt, 
vulneraverunt, et depredarunt bona populi, et 
pro suis victualibus solvere recusarunt, et uxores 
et alias mulieres rapuerunt et violaverunt. Et 
licet super eorum hujusmodi excessibus graves 
queremonie deferebantur ad audienciam dicti 
regis, idem < tamen > rex super hiis justiciam 
seu remedium facere non curavit, set favebat 
eisdem gentibus in maleficiis eorundem, 
confidens de eis et eorum presidio contra 
quoscumque alios regni sui. Propter quod fideles 
regni sui magnam commocionis et indignacionis 
materiam habuerunt.  

household and without, cruelly killed the 
lieges of the realm, and beat some, and 
wounded some, and plundered the goods of 
the people, and refused to pay for their 
provisions, and carried off and raped wives 
and other women. And although on account of 
their excesses of this kind serious complaints 
were brought to the attention of the said king, 
nevertheless the same king had no interest in 
seeing justice or redress done for these things, 
but favoured the same people in their evil 
deeds, trusting in them and their protection 
against all others of his realm. On account of 
which the faithful people of his realm had 
great cause for distress and anger. 

23. Item, licet dominus rex per brevia sua 
proclamari fecerit per totum regnum suum, quod 
avunculum suum ducem Glouc', ac comites 
Arundell' et Warr', capi fecerit et arestari, non 
pro aliquibus congregacionibus et 
equitacionibus per eos infra regnum Anglie 
factis, set pro quampluribus extorsionibus, 
oppressionibus, et aliis contra regaliam suam et 
regiam magestatem postmodum factis et 
perpetratis per eos: quodque non erat intencionis 
ipsius regis, quod aliquis de familia predictorum 
ducis Gloucestrie, ac comitum Arundell' et 
Warr', seu illorum qui in comitiva sua tempore 
congregacionis et equitacionis predictarum fuit, 
ea occasione molestetur aliqualiter, seu gravetur, 
idem tamen rex tandem in parliamento suo 
dictos dominos non pro extorcionibus, 
oppressionibus, aut aliis predictis impeciit, set 
pro congregacionibus et equitacionibus 
supradictis eos adjudicavit ad mortem, et 
quamplures de familia eorundem dominorum et 
aliorum qui in comitiva sua tempore 
congregacionis et equitacionis fuerant, metu 
mortis compulit fines et redempciones facere, 
utpote proditores: ad gravem destruccionem 
quamplurium de populo suo. Sicque dictos 
dominos, et eorum familiares hujusmodi, et 
populum regni sui callide, fraudulenter, et 
maliciose decepit.